ตามที่สถานีตำรวจภูธรบางโทรัด จังหวัดสมุทรสาคร ได้ดำเนินการจ้างเหมาประกอบอาหาร
เลีย้งผู้ต้องหาและผู้ถูกควบคุมตัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
   จ้างเหมาจัดทำอาหารและเคร ื ่องด ื ่ม  จำนวน ๑ เด ือน ผู ้ได ้ร ับการคัดเล ือกได ้แก่                  
นาง  นิภาพรรณ   จันทศร  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น จำนวน ๒,๔๕๐ บาท (สองพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน )  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗  ธันวาคม  ๒๕๖๗ 

ว่าที่ พันตำรวจเอก   

( สุรศักดิ์   สิทธิโชคธรรม ) 
   ผูก้ำกับการสถานีตำรวจภูธรบางโทรดั